ENCODER ASSOLUTI
                                   ENCODER ASSOLUTI
SEGNALI DI INGRESSO E USCITA
CARATTERISTICHE MECCANICHE ED AMBIENTALI
TIPO MEM/MEM-V 520/540/620 410/450
Peso  400 g ca. 450 g ca.
Materiali: custodia
albero

l’uscita del codice decrescente con rotazione oraria dell’albero.
 MONO & MULTIGIRO
COME ORDINARE
DIMENSIONI
Uscita connettore                                                          Uscita cavo
MEM520
5/28   13 15B      -
 Uscita seriale SSI o parallela push-pull
 Codice Binario o Gray
 Risoluzione elevata
 Custodia metallica
 Diverse configurazioni disponibili
ALIMENTAZIONE
5÷28 Vcc
DIAMETRO ALBERO/ALBERO CAVO
Albero 6 – 8 – 9.52 – 10 mm
Albero cavo 8 – 10 – 12- 14 – 15 mm
NUMERO GIRI E CODICE
00 monogiro / 4÷15 bit
B codice binario/ G codice Gray R
RISOLUZIONE AL GIRO
5÷13 bit
TIPO
MEM520 – MEM540 - MEM520V – MEM540V   Flangia tonda
MEM620 –  MEM620V    Flangia quadra
MEM410 – MEM450 – MEM410V – MEM450V Albero cavo
   A
USCITA COLLEGAMENTI
A assiale /R radiale
Standard: connettore 12 p/16p
A richiesta cavo lg. 1 m
Prodotto soggetto ad aggiornamenti tecnici senza preavviso
   8
SEGNALI DI USCITA
SSI = Seriale SSI
PP = Parallela push pull
SSI
PARTICOLARITA MECCANICHE (Campo facoltativo)
- = Versione standard
C = Uscita cavo
K = Corteco
 MEM410
 Rif.M2110